ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày       tháng    năm 2025

Về việc báo cáo thu học phí học

sinh mầm non và trung học cơ

sở năm 2024

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 433/STC-QLNS ngày 26/3/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo thu học phí học sinh mầm non và học sinh phổ

thong trong hệ thống trường công lập năm 2024.

UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo số liệu thu học phí học sinh mầm non và

trung học cơ sở trong hệ thống trường công lập năm 2024 (Chi tiết có phụ lục

01, 02 kèm theo)

UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-04-02T08:25:08+0700

		2025-04-02T09:05:25+0700

		2025-04-02T13:57:15+0700

		2025-04-02T13:57:15+0700

		2025-04-02T13:57:15+0700

		2025-04-02T13:57:15+0700